
 

 

 

- pag. 1 di 2 - 

AREA ASSISTENZIALE EDUCATIVA 

 

Determinazione del Responsabile d’Area 

n. 23 del 05/02/2021 

 

 

OGGETTO - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ELABORAZIONE CEDOLINI PAGA MENSILI AI 

SENSI DELL’ART.36 COMMA 2 LETTERA A) DEL  d.Lgs. n.50/2016 

  LIQUIDAZIONE FATTURA N.16/2021 del 29.01.2021 ALLO STUDIO DE LUCA SANTA 

CIG Z972CC6C0B 

 

IL RESPONSABILE 

 

RICHIAMATA  -  la precedente determinazione del Direttore del 22.04.2020, nella quale sono stati indicati 

gli elementi essenziali del contratto di cui in oggetto ed è stata individuata, come modalità 

di scelta del contraente, l’affidamento diretto previa consultazione di un unico operatore 

economico cui affidare il servizio di consulenza per l’elaborazione dei cedolini paga e 

l’inoltro delle denunce mensili della dipendente Asp in servizio presso  l’Istituto 

Castorani di Giulianova (TE); 

  

VISTA -  la sotto elencata fattura, emesse dallo studio De Luca Santa via Nazionale 545 Roseto 

degli Abruzzi Codice fiscale DLCSNT62A49F942C: 

 fattura n.16/2021 del 29/01/2021, relativa alla consulenza del lavoro, 

elaborazione paghe, certificazione annuale per il periodo Gennaio- Dicembre 

2020 dell’importo complessivo pari a € 888,16 di cui € 700,00 per imponibile  

€ 160,16 per IVA e €.28,00 per ritenute; 

ACCERTATO - che la consulenza  di che trattasi, è stato effettuata con puntualità ed efficacia ed in 

conformità al preventivo approvato; 

ACQUISITE  - la dichiarazione resa ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della Legge 

n.136 del 13/08/2010, la dichiarazione in ordine al possesso dei requisiti di cui all’art.83 

del decreto legislativo n.50/2016 ed ai motivi di esclusione di cui all’art. 80 del medesimo 

decreto legislativo ed alla regolarità della posizione contributiva;  

RITENUTO  -  di poter procedere alla liquidazione dell’importo maturato dalla generalizzata società; 



 

 

 

- pag. 2 di 2 - 

  - propria la competenza in materia per la redazione di tale atto; 

 

DETERMINA 

 

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;  

2. di approvare e liquidare la seguente fattura, emessa dallo studio De Luca Santa via Nazionale 545 

Roseto degli Abruzzi Codice fiscale DLCSNT62A49F942C: 

  fattura n. fattura n.16/2021 del 29/01/2021, relativa alla consulenza del lavoro, 

elaborazione paghe, certificazione annuale per il periodo Gennaio- Dicembre 

2020 dell’importo complessivo pari a € 888,16 di cui € 700,00 per imponibile  

€ 160,16 per IVA e €.28,00 per ritenute; 

3. di disporre il pagamento a favore dallo Studio De Luca Santa  dell'importo complessivo di € 748,16 dal conto 

corrente ASP al conto corrente indicato dall’operatore economico;   

 

4. di dare atto che l’ASP procederà al versamento della Ritenuta d’Acconto pari ad €.140,00;    
 

5. di specificare ai fini della tracciabilità finanziaria di cui al comma 3 della Legge 13/08/2010, il codice 

CIG:Z972CC6C0B. 

 
6. Di trasmettere copia del presente atto al responsabile dell’area finanziaria. 

7. Di pubblicare copia del presente atto sull’Albo pretorio dell’ente per 15 giorni. 

 

 

F.to Il Responsabile 

dell’Area Assistenziale Educativa 

Dott.ssa Manuela Gasparrini 

 

 

 

 


